
 

  

 

Nowy Dwór Gdański, dnia 09.06.2020 roku 
 
SR.272.08.2020.RG 
 

 

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego 

 
dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na Zadanie pn. – 

„Remont dróg powiatowych: Dworek – Niedźwiedzica, Kępki – Jazowa, Łaszka – Groszkowo oraz w Ostaszewie” 
 
 Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zmianami), udziela odpowiedzi na zadane w dniu 05 czerwca 
2020 r., pytania:  
 
 
Pytanie nr 1: 
Dotyczy części I, II, II i IV. Zgodnie z Szczegółową Specyfikacją Techniczną D-04.01.04 „Podbudowa 
z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie” zgodnie z punktem 2.1. należy użyć kruszywa uzyskanego 
w wyniku przekruszenia surowca skalnego litego. Prosimy o potwierdzenie konieczności użycia droższego 
kruszywa ze skały litej do wykonania podbudowy z kruszywa stabilizowanego mechanicznie. 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający potwierdza, iż należy użyć materiału o parametrach zgodnych z Szczegółową Specyfikacją 
Techniczną D-04.01.04 tj. z kruszywa łamanego uzyskanego w wyniku przekruszenia surowca skalnego litego. 
 
 
Pytanie nr 2: 
Prosimy o podanie kategorii ruchu dla przebudowywanych odcinków drogi.  
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Kategoria ruchu dla przebudowywanych odcinków dróg KR2. 
 
 
Pytanie nr 3: 
Dotyczy części I, II, III i IV. Prosimy o potwierdzenie wykonania nawierzchni bitumicznych z mieszanek 
mineralno-asfaltowych dla kategorii ruchu KR3. 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Do wykonania nawierzchni bitumicznych z mieszanek mineralno-asfaltowych dla wszystkich części tj. I, II, III, 
IV należy użyć MMA dla kategorii ruchu KR3. 
 
 
 
 
 
 
Osoba do kontaktów w sprawie wyjaśnień: Arkadiusz Gorczyński, adres e-mail: 
a.gorczynski@nowydworgdanski.pl tel. (55) 247 36 68 wew. 104. 
 
 

 
Z poważaniem, 
 
STAROSTA 
          - 
Jacek Gross 

 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. Wykonawcy zgodnie z rozdzielnikiem 
2. Strona internetowa Zamawiającego: https://www.bip.nowydworgdanski.pl/318,zamowienia-publiczne 
3. a/a 
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